
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №40 
города Новошахтинска Имени Героя Советского Союза Смоляных Василия Ивановича 

 

 

от 30.08.2021г.                              ПРИКАЗ                                       № 64 

 

 

Об организации наставничества  

В 2021-22 учебном году  

 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим 

педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной 

адаптации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать наставничество в МБОУ  СОШ № 40 в 2021-22 уч.году над 

вновь прибывшими педагогами и молодыми специалистами 

2. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом: 

   -  Бабенко Т.Ю., учителем ИЗО и технологии, педагога-наставника 

Затуливетрову И.Г.,  

   - Крейсман О.В., учителем русского языка и литературы, педагога-

наставника Бугакову С.А.; 

  - Кривоносовой Е.Р., учителем истории и обществознания, педагога-

наставника Лозовую Е.А.; 

  - Архиповой А.С. учителем математики, педагога-наставника Хелашвили 

С.М. 

4. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве . 

5. Утвердить план работы с молодыми  педагогами. 

6. Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия согласно 

плану работы с молодыми педагогами. 

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №40____________________Е.А.Самарская 


